— 1 —

浙质培发〔2020〕59号

各有关单位：

浙江省质量技术监督教育培训中心对申请 2020 年 7 月 31 日

第一期 UT-I级考试取证人员进行了考试，现将考试结果公布如下：

参加 UT-I级考试取证合格 24人（详见附件）。

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设

备无损检测人员考核规则》审批后发证。

附件：2020年第一期 UT-I级考试取证合格人员

 浙江省质量技术监督教育培训中心

2020年 8月 18日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙江省质量技术监督教育培训中心      2020年 8月 18日印发

 — 2 —

附件 1：      2020年第一期 UT-I级考试取证合格人员

序号 姓名 聘用单位 资格明细

1.  陈奕豪 杭州地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

2.  郭文路 杭州地铁有限公司运营分公司 UT-I

3.  邓凡 杭州地铁运营分公司 UT-I

4.  钟幸 杭州求实工程质量检测有限公司 UT-I

5.  李澄昊 杭州市地铁集团有限公司运营分公司 UT-I

6.  张黎彬 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

7.  陈嘉威 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

8.  向欣 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

9.  段称心 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

10.  边成亮 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

11.  朱嘉豪 杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司 UT-I

12.  富豪 湖州宝钛久立钛焊管科技有限公司 UT-I

13.  田钧友 宁波恒信工程检测有限公司 UT-I

14.  陈海涵 嵊州市华源机械设备有限公司 UT-I

15.  胡锦涛 温州大宇科技有限公司 UT-I

16.  丁甲 义乌市畅通石化管件有限公司 UT-I

17.  林松 英特换热设备（浙江）有限公司 UT-I

18.  苏军 浙江大有实业有限公司电力承装分公司 UT-I

19.  翁烨炳 浙江海重重工有限公司 UT-I

20.  庞加杰 浙江杭重科技有限公司 UT-I

 — 3 —

21.  王家来 浙江金盾压力容器有限公司 UT-I

22.  梁泽航 浙江省军工集团 UT-I

23.  程坚华 浙江展煌机械制造有限公司 UT-I

24.  黄辉 浙江北泽阀门科技有限公司 UT-I

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1次；受理之日

起 2年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。